

嘉兴经济技术开发区（国际商务区）管委会文件

嘉开管项〔2020〕59号

关于同意姚家荡中学（暂名）工程可行性研究报告的 批复

嘉兴经济技术开发区投资发展集团有限责任公司：

你单位上报的“关于姚家荡中学（暂名）工程可行性研究报告批复的请示”收悉。为了更好地促进嘉兴社会、经济发展，满足区域教育需求，经研究，同意实施姚家荡中学（暂名）工程。现将有关内容批复如下：

一、建设必要性

实施姚家荡中学（暂名）工程是落实党中央关于发展基础教育要求的需要；是实现教育现代化、科教兴区的需要；是满足我区人民群众教育需求的需要。

二、建设规模、内容及选址

建设内容：主要包括教学楼、综合行政楼、体育馆、图书馆、报告厅、游泳馆、食堂、田径场、绿化及配套设施等。

建设规模：项目总用地面积约45408平方米（约68.11亩，具体以国土部门实测为准），拟建总建筑面积约44210平方米，其中地上建筑面积30840平方米，地下建筑面积13370平方米。

项目选址：位于嘉兴经济技术开发区，翠柳路以东（姚家荡小学（暂名）以东），振业路以南，长桥路以西，朝晖路以北。

三、投资估算及资金来源

投资估算：投资估算总额 25671.99 万元，其中工程费 20670.81 万元，工程建设其他费 3778.70 万元，基本预备费 1222.48 万元。

资金来源：项目建设资金由开发区财政统筹解决。

四、业主单位：嘉兴经济技术开发区投资发展集团有限责任公司。

五、建设期限：2019 年—2021 年

六、项目代码：2019-330491-47-01-806466

七、其他事项

1、请项目业主单位根据有关要求实施，项目建设总投资控制在 25671.99 万元以内。

2、请项目业主抓紧编制项目初步设计报我委审批。

3、请项目业主单位抓紧办理专项审核手续，使项目建设符合国家有关规范要求。

附件：投资估算表

嘉兴经济技术开发区管委会（国际商务区）管委会

二〇二〇年六月二十二日

附件:

姚家荡中学（暂名）工程投资估算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	估算金额 (万元)	备注
一	工程费用					
(一)	地上建筑	m ²	30840		9931.28	
1	教学楼（含装修）	m ²	16848	3000	5054.40	
2	行政楼（含装修）	m ²	3484	3200	1114.88	
3	体育馆（含装修）	m ²	1564	4000	625.60	
4	图书馆（含装修）	m ²	732	4000	292.80	
5	食堂（含装修）	m ²	1988	3500	695.80	
6	报告厅（含装修）	m ²	1609	4500	724.05	
7	游泳馆（含装修）	m ²	1350	4500	607.50	
8	主席台及连廊等（含装修）	m ²	2515	2500	628.75	
9	门卫及等候区（含装修）	m ²	750	2500	187.50	
(二)	地下建筑（含装修）	m ²	13370		5496.80	
1	土建工程	m ²	11510	4000	4604.00	
2	人防地下室	m ²	1860	4800	892.80	
(三)	基坑围护工程	m	300	10000	300.00	
(四)	室外工程				2490.93	
1	田径场	m ²	9200	650	598.00	
2	篮（排）球场	个	5	500000	250.00	
4	广场及道路（含地块间道路）	m ²	5643	400	225.73	
5	绿化与景观	m ²	15893	200	317.86	
6	室外给排水	m ²	32736	150	491.04	
7	室外电气电缆综合布线	m ²	32736	120	392.83	
8	室外安保监控系统	m ²	32736	20	65.47	
9	围墙	m	1000	1000	100.00	
10	接送区及大门	项	1	500000	50.00	
(五)	设备购置费				2451.80	
1	变配电设备	项	1	3000000	300.00	

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	估算金额 (万元)	备注
2	供水设备	项	1	500000	50.00	
3	消防设备	项	1	1000000	100.00	
4	弱电智能化设备	项	1	5000000	500.00	
5	报告厅舞台、音响等设备	项	1	1500000	150.00	
6	游泳馆设备	项	1	6000000	600.00	
7	暖通设备	m ²	30840	200	616.80	
8	电梯	部	1	350000	35.00	
9	厨房设备	项	1	1000000	100.00	
	工程费用小计				20670.81	
二	工程建设其他费用				3778.70	
1	建设用地费					
1.1	土地费	亩	68.11	35 万元/亩	2383.92	
2	建设单位管理费	万元	25363	2%~1%	293.63	
3	建设管理其他费	万元	20671	1.5%~0.5%	152.35	
4	工程监理费				323.20	
5	勘察费	m ²	44210	5	22.11	
6	工程设计费	m ²	44210	60	265.26	
7	项建可研费				2.40	
8	审图费	m ²	44210	1	4.42	
9	环境影响评价费				3.00	
10	水土保持费	m ²	45408	1.5	6.81	
11	场地准备及临时设施费	万元	20671	0.7%	144.70	
12	工程保险费	万元	20671	0.3%	62.01	
13	防雷检测费	m ²	44210	1	4.42	
14	测绘费	m ²	44210	1	4.42	
15	节能评估	m ²	44210	2.5	11.05	
16	地质灾害评估				5.00	
17	燃气接入费				40.00	
18	污水入网费				40.00	
19	有线电视接入费				10.00	

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	估算金额 (万元)	备注
三	预备费				1222.48	
1	基本预备费	万元	24450	5%	1222.48	
2	涨价预备费	万元				
四	估算总投资	万元			25671.99	

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。

抄送：财政局、建设交通局

2020年6月23日印发

项目代码：2019-330491-47-01-806466

浙江政务服务网
投资在线平台 工程审批系统

浙江政务服务网
投资在线平台 工程审批系统

浙江政务服务网
投资在线平台 工程审批系统

浙江政务服务网
投资在线平台 工程审批系统

浙江政务服务网
投资在线平台 工程审批系统

浙江政务服务网
投资在线平台 工程审批系统

浙江政务服务网
投资在线平台 工程审批系统

